
Página 26

Número 210 · Jueves, 31 de octubre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 9047, del 28 de octubre de 2024, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes 
admitidos y excluidos, el Tribunal y la fecha de la primera prueba del proceso selectivo para cubrir por 
el sistema de promoción interna tres plazas de TÉCNICO ESPECIALISTA TIC de la plantilla de personal 
funcionario del Ayuntamiento de Toledo, de la Subescala Técnica de Administración Especial, Subgrupo 
de Clasificación A2/C1, convocado por Resolución nº 5549 de fecha 5 de julio de 2024.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente 
del proceso selectivo para cubrir por el sistema promoción interna tres plazas de TÉCNICO ESPECIALISTA 
TIC de la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, de la Subescala Técnica de 
Administración Especial, Subgrupo de Clasificación A2/C1, convocado por Resolución nº 5549 de fecha 
5 de julio de 2024, de conformidad con lo dispuesto en la Base 4.3 de la convocatoria y en virtud de las 
atribuciones que me están atribuidas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio 
de 2023, RESUELVO: 

1º.- Aprobar y publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo, en los términos que a continuación se indican.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ALBA JIMÉNEZ JULIA MARÍA ***0756**
GÓMEZ PÉREZ ESTEBAN ***4011**

SÁNCHEZ SÁNCHEZ ESCALONILLA JOSÉ VICENTE ***5057**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

          Ninguno
2º.- Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
Presidente: D. Pedro Félix Clemente Lara
Secretario: D. Alejandro Fernández Sesmero
Vocales:
D. Javier Carranza Garrote 
D. Mariano García Ruipérez
Dª. María Luisa Núñez Pérez 
MIEMBROS SUPLENTES:
Presidente: D. José Luis Cañas Álvarez
Secretario: Dª. Eufrosina Perales García 
Vocales:
D. Javier Mora Luna
Dª. Elena María Fernández Rico 
D. Oliver Gutiérrez García
3º. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la prueba de la fase de oposición del 

proceso selectivo a las 16:00 horas del día 26 de noviembre de 2024, en la Sala de Comisiones de las Casas 
Consistoriales del Ayuntamiento de Toledo.

Los aspirantes deberán acudir provistos del documento nacional de identidad o cualquier otro 
documento identificativo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 28 de octubre de 2024.- El Secretario General De Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

Nº.I.-5791

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

57
91

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-10-31T08:17:31+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




